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a) te ketc zotesi e plote per tc vepruar; 
b) te jere ne kus tc shcndetescre qe e lejojne te krycje detyren; 
c) te mosjete id inuar me vendirn tc formes se prere per kryerjen e veprave penale; 
d) tc mos kcte n ~j tij masa disiplinore qe nuk jane shuar; 
e) Le demonstroj'. vlera le larta te erikes, siclljes dhe komunikimit; 
f) te demonstrojt aftesi te punes ne grup dhe Le motivimit. 

Aplikanti duhet e plotesoje kriteret e pcrgjithshme si vijon: 

I. Kriterer pergjithshme dbe kriterer c posaeme 

- Instruktor i p. aktikes profesionale (me arsim te rnesem) , Dega Sherbime Mjcte Motorike ( me 
kohe tc plotc) 

Ofruesi publik i I\FP-se., Shkolla Mckanike /Jujqesore "J Iasan 0.Gina" Lushnje, ju njofton krijimin e 
vendit te lire p .. · pozicionin: 

Ne zbatim re ligjit nr. 15/2019, "Per nxitjen e punesimlr", te ligjit nr, 15/2017, "Per arsimin dhe 
formimin proJ sional ne Republiken e Shqiperise"; Le vendimit te Keshilli te Ministrave nr. 554, date 
31.7.20 l9, "P;;r krijimin, rnenyren e organizimit dhe Le funksionimit te Agjencise Kombetare te 
punesirnit dhe aftesive"; te udhezimit nr.14, dt.27.05.2021, "Per rnenyren e organizimit dhe veprimtarise 
se se instiiuci neve te arsimit dhc forrnimit profesional, si dhe aspektet e menaxhimit te burirneve 
nierezore, perb;1jes se njcsise se zhvillirnit te ofruesve te arsimit dhe formimit profeslonal dhe zhvillimit 
te vazhduar pre fesional te personelit", 

DRE.JTORISE SE SHERBIMEVE MBESHTETESE 
DRE.JTORIS'E SE MARREDH.ENIEVE ME PUBLIKUN 

AG.JENCISE KOMBETARE TE PlJNESIMIT DHE AFTESIVE 

Lenda: Nj frirn per levizje paralcle 
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DREJTOR I SlIKOLLES 

I. Dosja e · plikimit, e cila permban dokumentacionin e kerkuar, sipas njoflimit te vend it te lire, 
duhet te pet fshije: 
a) letermorivimin per pozicionin; 

bj jeteshkritnin (Cv-ne); 
c) karten e dcntitetit; 
d) diplome ; 
e) librczen puncs; 
t) cdo doki mentacion tjeter qe verteton kualifikimet, trajnimei apo te tjera le permendura ne CY; 
g) certitika e osc deshrni per nivelin e njohurive ne teknologjine e infonnacionit; 
h) vertetirn te gjendjes shendetesore; 
i) vertetirn e gjendjes gjyqesore; 
j) vertetim ga punedhenesit i fundit, qe ndaj tij nuk ka rnarre rnasa disiplinore ne fuqi; 
k) te paktet nje rekornandim ose vleresim pune nga punedhenes te meparshem. 
Te gj itha d okumentet duhct te jene origj inale ose kopjc te noterizuara te tyre. 
Dokument t ne gjuhen e huaj duhct te jene te perkthyera ne gjuhen shqipe clhe noterizuara, 
Dokurnent t e aplikirnit dorezohen ne protokollin e ofruesir te AFP-se brenda 

dates c£ o (: . y 

2. Dokumei tct e aplikimit 

a) te ketc diplorne nga njc shkolle c rnesme profesionale ose kualifikim profesional paste mesem, 

ne fushcn prolesionin e kursit/kurscve te Iormimit profesional, per te cilin po aplikon; 
b) te kete te pakten 3 (tre) vjer pervoje pune ne fushen, ne te cilen eshte kualifikuar; 
c) te njoh · dhe te perdore ieknologjine c inforrnacionit. 

Aplikanti duhet e plotesoje kriteret e posacme si vijon: 
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